令和 7年 12月吉日

 お客様各位

岡本珈琲株式会 社

大阪市北区神山町 15‐ 16

TEL  06（6312）9355

FAX  06（6314）0339

年末年始休業日のご案内

日  月  火  水  木  金  土

12 月 21 日  22 日  23 日  24 日  25 日  26 日  27 日

×
年内最終

受付・出荷

店舗のみ

営業

28 日  29 日  30 日  31 日  1 月 1 日  2 日  3 日

×

大掃除等

午前中のみ  ×

大晦日

×

元旦

×
× ×

4 日  5 日  6 日  7 日  8 日  9 日  10 日

× 初出社
初釜煎り

焙煎開始予定

店舗のみ

営業

11 日  12 日  13 日  14 日  15 日  16 日  17 日

×

成人の日

×

店舗のみ

営業

※年内受付は表のとおり 12 月 26 日ですが、物量によってはその日に

出荷できるか現時点ではわかりませんので、できるだけ

余裕を持った日程でのご注文をお願い申し上げます。

お手数おかけしますが昨今の運送業状況や毎年の年末年始・交通事

業等々あります事、ご理解賜りますようお願い申し上げます。